
COMUNE DI IGLESIAS                                                                      PROVINCIA SUD SARDEGNA 

                                                  AVVISO DI AGGIUDICAZIONE  

SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE 

I.1) Denominazione e indirizzo ufficiale dell’Amministrazione Aggiudicatrice: 

COMUNE DI IGLESIAS - Centro Direzionale Amministrativo – Via Isonzo 7 09016 IGLESIAS (SU) 

ITALIA; RUP: Dott. Paolo Carta Settore Socio Assistenziale e Culturale - Tel.0781.274401  Posta 

elettronica: paolo.carta@comune.iglesias.ca.it – PEC: protocollo.comune.iglesias@pec.it Profilo 

committente: www.comune.iglesias.ca.it. - Ulteriori informazioni sono disponibili all’indirizzo 

precedente.  

I.4) Tipo di amministrazione aggiudicatrice: Autorità locale. 

I.5) Principale settore di attività: Servizi generali delle amministrazioni pubbliche. 

SEZIONE II: OGGETTO DELL’APPALTO 

II.1.1) Denominazione conferita all’appalto dall’amministrazione aggiudicatrice: “SERVIZI DI 

RISTORAZIONE SCOLASTICA DI QUALITA’ A RIDOTTO IMPATTO AMBIENTALE A 

FAVORE DELLE SCUOLE DELL’INFANZIA E PRIMARIA DELLA CITTA’ DI IGLESIAS – ANNI 

SCOLASTICI 2019/2022 -”. 

II.1.3) Appalto di servizi – Luogo di esecuzione: Iglesias. 

II.1.4) Descrizione dell’appalto: L’appalto ha per oggetto la prestazione di servizi di ristorazione in 

favore degli alunni e docenti presso le scuole dell’obbligo della città.  

II.1.5) Codice - CIG: 7985036429; 

II.1.6) Divisione in lotti: No 

II.1.7) Importo a base d’asta: € 1.079.760,00 Iva al 4% esclusa – oneri di sicurezza € 800,00 Iva 22% 

esclusa 

II.2.5) Criterio di aggiudicazione: Offerta economicamente più vantaggiosa ai sensi dell’art. 95 

comma 2 e comma 3 lett. a) del D.Lgs. 50/2016 

 

SEZIONE IV: PROCEDURA 

IV.1.1) Procedura Aperta, ai sensi dell’articolo 60 comma 1 del D. Lgs. N. 50/2016. 

IV.2.1) Pubblicazione precedente relativa alla stessa procedura: Il bando di gara è stato pubblicato 

sulla G.U.U.E. n. 2019/S 167-408876 del 30.08.2019; sulla G.U.R.I. N. 103 della 5^ Serie speciale del 

02.09.2019; 

SEZIONE V: AGGIUDICAZIONE DI APPALTO 

V.1) Provvedimento di aggiudicazione definitiva: Determinazione dirigenziale n. 42 del 13 gennaio 

2020. 



V.2.2) Informazioni sulle offerte: Numero di offerte pervenute: 7; Numero offerte ammesse 5. 

L’appalto è stato aggiudicato ad un raggruppamento di operatori economici: NO 

V.2.3) Nome ed indirizzo del contraente: 

Sodexo Italia Spa con sede in via A. Mantegna n° 4 FIUMICINO (Roma). 

V.2.4) Informazioni sul valore del contratto: 

Importo di aggiudicazione € 1.074.244,05 Iva 4% esclusa e oneri sicurezza € 800,00 Iva  esclusa – 

triennio 2020 - 2022. 

V.2.5) L’operatore economico NON intende subappaltare. 

SEZIONE VI: ALTRE INFORMAZIONI 

VI.3) L’aggiudicazione diventa efficace, ai sensi dell’art. 32, comma 7, del D.Lgs. n.50/2016, una volta 

effettuate le verifiche sul possesso da parte del concorrente aggiudicatario dei requisiti prescritti. 

VI.4) Procedure di ricorso:  

VI.4.1) Organismo responsabile delle procedure di ricorso: TAR Amministrativo Regione Sardegna 

– Via Sassari n.17 – 09100 CAGLIARI. 

VI.4.2) Presentazione di ricorsi: Entro 30 giorni dalla pubblicazione o dalla notifica o dalla 

conoscenza certa dell'atto da impugnare. 

VI.5) Data di spedizione del presente avviso alla G.U.U.E. : 30/01/2020 

Dirigente: Firmato Dott. Paolo Carta 


